令和 6 年 10 月吉日

ご家族様各位

医療法人社団 協友会

介護老人保健施設 ハートケア東大宮

施設長 西嶌 渡

正面玄関施錠時間変更のお知らせ

 日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、令和 6 年 11 月 1 日より下記の通り変更させて頂きます。皆様にはご不

便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

記

現在(令和 6 年 10 月 31 日まで)

 ・月曜日～土曜日     10:00～18:45 (正面玄関の施錠時間 19:00)

・日曜日         10:00～17:45 (正面玄関の施錠時間 18:00)

変更後(令和 6 年 11 月 1 日～)

  ・月曜日～土曜日    10:00～18:15 (正面玄関の施錠時間 18:30)

  ・日曜日        10:00～17:45(正面玄関の施錠時間 18:00)

なお、洗濯物等のお持ち帰りをご希望の場合は、従来通りご来所予定時間の 1 時間前

までに事前連絡のご協力をお願い致します。

以上